令和元年５月３１日

お 客 様 各 位

宮 城 第 一 信 用 金 庫

クールビズの実施について

宮城第一信用金庫では、地球温暖化対策と節電のため、下記のとおりクールビズを

実施いたします。

実施に伴いまして、本部および全ての営業店で、一部室内蛍光灯等を消灯するほか、

室内温度を２８℃に設定し、ノーネクタイ等の軽装で業務を行なわせていただきます

ので、お客様のご理解とご協力をよろしくお願い申し上げます。

記

１．実施時期

  令和元年６月 1日（土） ～  令和元年９月３０日（月）

２．地球温暖化対策

・営業室内の温度を２８℃（目安）といたします。

・役職員はノーネクタイ等の軽装で業務を行っています。

３．節電対策

・営業室等の照明を間引きしています。

以 上